別記様式（第７条関係）

給水装置等修理報告書

年  月  日

 北谷町長     様

申請者 住所

氏名             印

電話番号

 このことについて、下記証明書のとおり修繕が完了しましたので、報告します。

記

１ 修理年月日 年  月  日

２ 給水装置設置場所

３ 修繕完了時指針量水器番号等

水道メーター番号

収納番号

水道メーター指針        ｍ３

４ 漏水箇所及び工事内容

 上記の漏水について、修理したことを証明します。

年  月  日

工事店名

工事担当者           印

修理日
年  月  日

曜日
天候   作業時間 時 分～  時 分

施

工

概

要

平

面

図

配管詳細図